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Formulari i vlerësimit të 

Raportit Vjetor për Projektin e Infrastrukturës 

 

Shkalla e vlerësimit : 
1. Dobët (1-17)             2. Mjaftueshëm (18-20) 3. Mirë 
(21-23) 
4. Shumë mirë (24-26) 5. Shkëlqyeshëm (27-30) 

 

(Përzgjidhni një numër të përshtatshëm që tregon 

saktë vlerësimin tuaj dhe vendosni këtë numër nën 

kutinë e duhur në lidhje me secilin nga elementet e  

mëposhtëm).  

  1 
 

2 3 4 5 

  

 

Vlerësimi maksimal 

30* 

Projekt për Infrastrukturën :       

Nr.         

 

Shkalla e vlerësimit 

Elementet e vlerësuar 1 
 

2 3 4 5 

1- Deri në çfarë mase pajisja ka qenë e qasshme me nevojat / kërkesat e 

programeve kërkimore për periudhën e vlerësimit? 
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  Komente: 
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2- A është përdorur buxheti i projektit në mënyrën e duhur? 

 

 

 

1 2 3 4 5 

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  
Komente: 

      

3- Deri në ç’masë ka ndihmuar kjo/këto pajisje në produktivitetin e 

kërkimit?  

 

1 2 3 4 5 

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  
Komente: 
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4- A është shfrytëzuar pajisja plotësisht nga Departamenti / Fakulteti / 

njësi të tjera? Jepni sugjerimet tuaja për përdorimet e tjera të mundshme. 
1 2 3 4 5 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

Komente: 

      

5- A i ka realizuar projekti objektivat e përcaktuara në fazën parapërgatitore?  1 2 3 4 5 

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  

  
  

  
Komente: 

      

 
 

 

6- Jepni mendimet tuaja në lidhje me mbështetjen e vazhdueshme për këtë 

projekt në lidhje me dobinë / rëndësinë e pajisjeve dhe fondet e kërkuara. 

1 2 3 4 5 
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Komente: 

      

 Vlerësimi i përgjithshëm =       

 

Komente përfundimtare në lidhje me mbështetjen financiare 
             

            Rekomandohet (arsyeja/specifiko)       

 

            Nuk rekomandohet (arsyeja/specifiko)       

 

Vlerësuesi (Firma) ………………………….                              Data …………………...  

 
 


